



Banie, dnia 29 listopada 2019 r.

Zawiadomienie o unieważnieniu zapytania ofertowego

Wójt Gminy Banie informuje o unieważnieniu zapytania ofertowego w ramach postępowania nr SPU.271.12.2019.AB na świadczenie usług utrzymania wybudowanej ze środków PROW oczyszczalni ścieków, przepompowni, sieci kanalizacji sanitarnej, przyłączy kanalizacyjnych oraz przyłączy energetycznych w miejscowości Babinek.

Uzasadnienie: Powodem unieważnienia postępowania jest złożenie oferty cenowej przekraczającej kwotę jaką Zamawiający przeznaczył na realizację usługi.

Z up. WÓJTA
mgr inż. Arkadiusz Łysik
ZASTĘPCA WÓJTY